
от 18 декабря 2018г. № 676/55-5 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского районного Совета народных депутатов от 19 

декабря 2017 года № 508/43-5 «О бюджете муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции 

решения от 23.01.2018г. № 528/44-5, 24.04.2018г. № 569/47-5, от 22.05.2018г. № 578/48-5, от 

30.08.2018г. № 608/51-5 от 30.10.2018г. № 636/53-5) 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Жуковского района по 

экономическим вопросам, начальника финансового управления Кузнецовой Л.П. по данному 

вопросу, 

Жуковский районный Совет народных депутатов: 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 19 декабря 2017 года № 508/43-5 «О бюджете муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в 

редакции решений от 23.01.2018г. № 528/44-5, от 24.04.2018г. № 569/47-5, от 22.05.2018г. № 

578/48-5, от 30.08.2018г. № 608/51-5, от 30.10.2018г. № 636 53-5): 

1.1. В пункте 1: 

1) в абзаце втором цифры «476 919 228,50» заменить цифрами «479 830 216,40», цифры 

«137 888 800,00» заменить цифрами «138 176 300,00»; 

2) в абзаце третьем цифры «482 384 119,94» заменить цифрами «485 295 107,84» 

1.2. В пункте 8: цифры «8 146 212,62» заменить цифрами « 7 945 103,54» 

1.3. В пункте 10: цифры «338 074 054,09» заменить цифрами «339 631 742,09» 

1.4. В пункте 11: цифры «3 847 519,00» заменить цифрами «2 982 519,00» 

1.5. В пункте 13: цифры «105 000,00» заменить цифрами «25 000,00». 

1.6. В приложении 7: 

Таблицу 2 изложить в редакции: 

Распределение иных межбюджетных трансфертов - дотации на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, за счет средств районного бюджета 

рублей 

Наименование муниципального образования 
Сумма на 2018 

год 

Сумма на 2018 

год 

Сумма на 2018 

год 

1 2 3 4 

Жуковское городское поселение 0,00 0,00 0,00 

Гришинослободское сельское поселение 90000,00 199000,00 144000,00 

Заборско-Никольское сельское поселение 334000,00 327000,00 307000,00 

Крыжинское сельское поселение 60000,00 0,00 0,00 

Летошницкое сельское поселение 51000,00 47000,00 46000,00 

Овстугское сельское поселение 0,00 0,00 0,00 

Ржаницкое сельское поселение 0,00 0,00 0,00 

Троснянское сельское поселение 0,00 0,00 0,00 

Ходиловичское сельское поселение 110000,00 247000,00 196000,00 

Шамординское сельское поселение 190000,00 180000,00 157000,00 

ИТОГО: 835000,00 1000000,00 850000,00 

1.7. Дополнить решение приложением 5.6 согласно приложению 1 к настоящему решению. 

1.8. Дополнить решение приложением 6.6 согласно приложению 2 к настоящему решению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 



3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической реформе (Латышев В.В.). 

 

 

 


